
S/OM/5306/22/MT

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli:

město Česká Třebová, Staré náměstí 78, 560 02 Česká Třebová
IČO: 00278653
zastupuje: Mgr. Magdaléna Peterko vá, starostka města
jako půjčitel

a

Pardubický kraj, Komenského náměstí 125, 530 02 Pardubice - Pardubice - Staré město
100:70892822
zastupuje: JUDr. Martin Netolický, Ph.D., hejtman
jako vypůjčitel

tuto

smlouvu o výpůjčce

I.
Předmět výpůjčky

Půjčitel je vlastníkem mimo jiné pozemků označených jako st. p. č. 4047 zastavěná plocha
a nádvoří - zbořeniště, st p. c. 4049 zastavěná plocha a nádvoří, jejíž součástí je stavba bez
čp/če jiná stavba, st. p. č. 2816 zastavěná plocha a nádvoří, jejíž součástí je stavba bez čp/če
jiná stavba, p. p. č. 1037/2 ostatní plocha -jiná plocha, vše v obci a k. u. Česká Třebová.

u.
Projev vůle

Půjčitel přenechává bezplatně touto smlouvou do užívám vypůjčiteli veškeré nebytové prostory
v budově bez čísla popisného nebo evidenčního na st. p. č. 4049, v budově bez čísla popisného
nebo evidenčního na st. p. č. 2816, a manipulační haly na pozemcích p. p. č. 1037/2 a st. p. č.
4047, vše v katastráhiím území Česká Třebová.

Vypůjčitel toto akceptuje a se zřízením výpůjčky souhlasí za podmínek níže uvedených.

III.
Účel výpůjčky

Účelem výpůjčky je provozování centra humanitární pomoci včetně skladování materiálu.

IV,
Doba výpůjčky

Výpůjčka se sjednává od 08.04. 2022 na dobu neurčitou, s výpovědní lhůtou l měsíc. Výpůjčku
lze ukončit i dohodou k oboustranně sjednanému datu.

v.
Energie a služby

Vypůjčitel se zavazuje hradit náklady na veškeré energie a služby spojené s užíváním
nebytových prostor, tj. zejména náklady na plyn, elektřinu, vodné, stočné a stočné ze
srážkových vod, a to na základě přefakturace půjčitele.



S/OM/5306/22/MT

VI.
Oprávnění vypůjčitele

l) Vypůjčitel je oprávněn užívat cesty v areálu na pozemku označeném jako p. p. č. 1037/2
ostatní plocha -jiná plocha v obci a k. u. Česká Třebová.

2) Vypůj čitel j e oprávněn umožnit užívání Hasičské záchranné službě Pardubického kraj e,
k čemuž mu půjčitel uděluje výslovný souhlas.

Vil.
Povinnosti vypůjčitele

l) Vypůjčitel je povinen bez zbytečného odkladu ohlásit půjčiteli potřebu oprav, které
hradí půjčitel, a je povinen umožnit provádění těchto oprav, jinak odpovídá za škodu,
která by nesplněním této povinnosti vznikla.

2) Vypůj čitel j e povinen umožnit pracovníkům půj čitele prohlídku a kontrolu vypůj čených
prostor, pokud o to požádají alespoň 3 dne předem.

3) Vypůjčitel plně odpovídá za dodržování požárních, bezpečnostních, hygienických
a dalších předpisů, s provozem nebytových prostor a činností vypůjčitele spojených.
Vypůjčitel odpovídá půjčiteli za škody, které mu svou činností na vypůjčených
nebytových prostorách nebo pozemku způsobí.

4) Při ukončení výpůjčky je vypůjčitel povinen vrátit nebytové prostory ve stavu
a s vybavením a zařízením, v jakém je převzal, s přihlédnutím k obvyklému opotřebení.

Vlil.
Registr smluv

Tato smlouva podléhá povinnosti zveřejnění vregistm smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registra smluv). Účastníci smlouvy prohlašují, že tato smlouva neobsahuje
žádné obchodní tajemství, ani informace, které by nemohly být zveřejněny v registru smluv.
Zveřejnění smlouvy zajistí vypůjčitel.

Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady
(EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení
o ochraně osobních údajů). Osobní údaje uvedené v této smlouvě, budou použity výhradně pro
účely plnění této smlouvy nebo při plnění zákonem stanovených povinností. Podrobné
informace o ochraně osobních údajů jsou dostupné na oficiálních stránkách Pardubického kraje
www. ardubick kra" .cz/ d r



S/OM/5 306/2 2/MT

IX.
Ostatní ujednání

Tato smlouvaje sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom.
Strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána podle jejich pravé, svobodné a vážné vůle,
prosté omylu, bez jakékoli tísně nebo nápadně nevýhodných podmínek, s jejím změním
souhlasí a na důkaz toho připojují své podpisy.

Doložka dle § 41 zákona 6. 128/2000 Sb, o obcích
schváleno usnesením Rady města
6. 325 ze dne 28. 03. 2022
Vyvěšeno: 08. 03. 2022
Sejmutá: 24.03.2022

Doložka dle § 23 zákona 6. 129/2000 Sb., o krajích
schváleno usnesením Rady Pk
č. R/913/22 ze dne 04. 04. 2022

V České Třebové dne.

. 8. Oí. 2022

"^^, S >Y

město Česká Třebová
Mgr. Magdaléna Peterková
starostka města

V Pardubicích dne. P8:. PA'.. 2022

Pardubický kraj
JUDr. Martin Netolic

hejtman

.

<^ '
A""

^-
m.
^

-002-


